CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

PORTARIA Nº 003/2017

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE  DE JUSTIÇA
E REDAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Baldim, no uso de suas
atribuições legais Resolve:

Art. 1º - Fica designado  para integrar a Comissão Permanente de
Justiça e Redação os seguintes membros:

Licanor Lopes da Silva
Presidente

Airton Eustáquio Paulo
Vice-Presidente

Adriano Ferreira de Siqueira
Relator

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Baldim, 02 de janeiro de 2017.

Joel Ferreira Martins
Presidente